


交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 10,000 $3.0000 222,699,273 40.1655% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 300,000



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 45,500 $3.0000 226,133,773 40.7850% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 20,000 $3.0000 226,153,773 40.7886% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 46,000 $3.0000 226,199,773 40.7969% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 4,000 $3.0000 226,203,773 40.7976% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 14,500 $3.0000 226,218,273 40.8002% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 224,000 

 5• 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1





交易披露 

 
 
 
 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 5,000 $2.9900 230,302,273 41.5368% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 20,000 $2.9800 230,322,273 41.5404% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 140,000 $3.0000 230,462,273 41.5657% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 700,000 $3.0000 231,162,273 41.6919% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 10,000 $3.0000 231,172,273 41.6937% 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 20,000 $2.9900 232,437,273 41.9219% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 94,500 $2.9900 232,531,773 41.9389% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 8,000 $2.9900 232,539,773 41.9404% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 550,000 

 





交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 450,000 $2.9900 233,743,773 42.1575% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 500 $2.9900 233,744,273 42.1576% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

6°88



交易披露 

 
 
 
 

 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 20,000                        $2.9900 236,307,273                                           42.6199% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 80,000                        $2.9900 236,387,273                                           42.6343% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 19,000                        $2.9900 236,406,273                                           42.6377% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 1,000                          $2.9900 236,407,273                                           42.6379% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 100,000                      $2.9800 236,507,273                                           42.6559% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 21,500                        $2.9800 236,528,773                                           42.6598% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 34,500                        $2.9800 236,563,273                                           42.6660% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 1,000                          $2.9700 236,564,273                                           42.6662% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 10,000                        $2.9900 236,574,273                                           42.6680% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 71,500                        $2.9900 236,645,773                                           42.6809% 

Ports International Enterprises Limited 2015年1月8日 買入 







交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015





交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 34,500                        $2.9800 247,824,773                                           44.6971% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 22,500                        $2.9900 247,847,273                                           44.7012% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 23,000                        $2.9900 247,870,273                                           44.7053% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 1,000                          $2.9900 247,871,273                                           44.7055% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 5,000                          $2.9900 247,876,273                                           44.7064% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 478,000                      $2.9900 248,354,273                                           44.7926% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 79,000                        $2.9900 248,433,273                                           44.8069% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 34,500                        $2.9800 248,467,773                                           44.8131% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 34,500                        $2.9800 248,502,273                                           44.8193% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 138,500                      $2.9800 248,640,773                                           44.8443% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 696,500                      $2.9800 249,337,273                                           44.9699% 



交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 293,500                      $2.9800 249,630,773                                           45.0229% 







交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 100,000                      $2.9800 253,762,773                                           45.7681% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 8,000                          $2.9800 253,770,773                                           45.7695% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 500                           $2.9800 253,771,273                                           45.7696% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 1,500                          $2.9800 253,772,773                                           45.7699% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 14,500                        $2.9800 253,787,273                                           45.7725% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 79,000                        $2.9900 253,866,273                                           45.7868% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 10,000                        $2.9900 253,876,273                                           45.7886% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 8,000                          $2.9900 253,884,273                                           





交易披露 

 
 
 
 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月 8

日 

買入 8,000 $2.9900 257,951,773                                           46.5236% 




